АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2011
№ 10
с. Чажемто

	О внесении изменений в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.01.2010г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В целях приведения актов органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.01.2010г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков, распложенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», а именно:
1.1.В пунктах 7, 8, 12 (подпункт 3), 13 Положения о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков, распложенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», слова «распоряжением администрации Чажемтовского сельского поселения» заменить словами «постановлением администрации Чажемтовского сельского поселения»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
      3.   Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава поселения
                                                             А.Ф.Медных